

P go qepleg'P c'Dwmxeg

Dodavatel:

P go qepleg'P c'Dwmxeg
Dwf ppxc'4
3: 2: 3'Rt c j c'

HIQPS WG'it Qp0
Dt qff'pxc'64;
7522; 'Rct f wleg
gun' t gr wdiknc
K Q<86: 48; 24'FK <E\ 86: 48; 24

Qdlgf p^a xnc'' & **2296B90 V\ Q**
 Datum vystavení: 15.2.2017
 Datum splatnosti: 17.3.2017
 IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
 Bankovní spojení: UNI credit BANK Czech republic
 Číslo účtu: 5177551003/2700
 Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Qdlgf p^a x^a o g'wX^a u<'

\ ntcnc	P ^a gx	O poflux'	Egpc'TOL'	Egm0'dgl 'FRJ +
01951	Alobal - hliníková folie*	50,00 ROL	10,77	538,50
25035	Č.P. Mýdlo tekuté bílé, 1 ks = 5 l	100,00 KS	52,22	5 222,00
25045	Pěna na holení*	50,00 KS	13,39	669,50
25017	Č.P. Real Classic - tekutý čistící krém*	300,00 KS	20,75	6 225,00
25048	Solvina original - mycí pasta na ruce*	100,00 KS	14,70	1 470,00
25050	Č.P. Deskalen - extra silný čistící přípravek*	200,00 KS	25,74	5 148,00
25060	Č.P. Savo Prim (modré)	150,00 KS	22,85	3 427,50
25061	Č.P. Savo original (červené)	250,00 KS	20,13	5 032,50
25069	Č.P. Savo proti plísním (koupelna), 1 ks = 500 ml	100,00 KS	48,96	4 896,00
25071	Č.P. Stura Facile - čistič odpadů*	10,00 KS	60,96	609,60
25097	Č.P. Tablety do myčky, 1 balení = 56 ks tablet	100,00 KR	87,04	8 704,00
25098	Č.P. WC závěs do mísy*	500,00 KS	11,36	5 680,00
25099	Tablety do pisoáru, 1 balení = 1 kg tablet	10,00 BAL	105,32	1 053,20
30000*	Č.P. Prášek na praní, 1 ks = 400 g	100,00 KS	11,03	1 103,00
33001	Hadr na podlahu - šedý 100% bavlna, 1ks	100,00 KS	6,42	642,00
33003	Hadr na podlahu (softutěrka) - oranžový	100,00 KS	6,75	675,00
33004	Č.P. Houbičky na nádobí malé (s abrazivní vrstvou)	1 000,00 KS	0,54	540,00
33007	Drátěnka nerezová, 1 ks = 18 g	50,00 KS	7,05	352,50

'P c'f qf ce'f'hw'k'lc mwt w'wx^a f lvg'' f'hu'pc-f'qdlgf p^a xnc'0Mg'hc'ff² 'lc mww g't kqf'bg't t qj it -gp'f'q'lj qf 0

33008	Č.P. Houba čistící - velká	10,00 KS	10,67	106,70
33015	Č.P. Iron - leštěnka na okna, 1 balení = 500 ml	40,00 KS	10,12	404,80
33022	Kartáč na nádobí s rukojetí plastový*	50,00 KS	8,71	435,50
33040	Č.P. Smetáček a lopatka (umělohmotná sada)	60,00 KS	18,82	1 129,20
33053	Smeták dřevěný bez násady*	10,00 KS	41,34	413,40
33069	Rukavice gumové úklidové*	50,00 PÁR	7,50	375,00
33501	Sprej na lezoucí a létající hmyz - např. Biolit, 1 ks = 400	30,00 KS	49,77	1 493,10
33505	Hřeben plastový s rukojetí*	100,00 KS	6,36	636,00
33518	Kartáček na zuby pro dospělé	100,00 KS	6,02	602,00
33530	Krém na ruce*	250,00 KS	23,39	5 847,50
33560	Č.P. Osvěžovač vzduchu*	700,00 KS	13,06	9 142,00
33585	Šampon na vlasy	30,00 KS	15,23	456,90
33600	Štětka na lahve (kojenecké) - průměr 6 cm*	20,00 KS	21,02	420,40
33611	Štětka na zkumavky - průměr 8 mm*	100,00 KS	11,90	1 190,00
33612	Štětka na zkumavky - průměr 10 mm*	100,00 KS	14,71	1 471,00
33615	Špejle uzenářské - bez hrotu*	50,00 BAL	9,26	463,00
33616	Špejle uzenářské - s hrotem*	20,00 BAL	16,32	326,40
33626	Pasta zubní pro dospělé*	50,00 KS	8,21	410,50
34000	Metr krejčovský*	20,00 KS	21,60	432,00
34049	Nit sedlářská bavlněná, 6-ti pramenná*	20,00 KO	107,06	2 141,20
34130	Tkaloun bílý - šíře 1,5 cm	1 000,00 M	2,63	2 630,00
35093	Košík plastový malý*	50,00 KS	13,06	653,00
35100	Košík plastový velký*	50,00 KS	28,29	1 414,50
35210	Podnos plastový (tácek) malý*	100,00 KS	15,83	1 583,00
35220	Podnos plastový (tác) velký*	50,00 KS	28,72	1 436,00
35406	Umyvadlo plastové, kulaté, velké*	20,00 KS	97,81	1 956,20
35443	Kýbl - vědro umělohmotné 10 l	10,00 KS	23,83	238,30
36021	Džbán skleněný - objem 1 l*	20,00 KS	110,98	2 219,60

Pc'f qf ce q'lkw'klc mwt w'wx^a f lvg'' q'uq'pc -q'ldlgf p^a xnl OMg'hc'ff² 'lc mww g't kq'fbg't qj it -gp q'lj qf 0

36041	Konvice skleněná na čaj (objem 1,7 l)	50,00 KS	120,77	6 038,50
36042	Konvice plastová s víčkem - objem 1,5 l*	100,00 KS	51,14	5 114,00
36064	Nůž plastový*	1 000,00 KS	0,23	230,00
36065	Lžička kávová (umělohmotná), délka cca 12 cm	5 000,00 KS	0,14	700,00
36130	Termoska - objem 1 l*	20,00 KS	193,66	3 873,20
36830	Plátno voskované - ubrusovina PVC	12,00 ROL	1 300,16	15 601,92
25005	Č.P. Jar - mycí prostředek na nádobí*	1 000,00 KS	16,65	16 650,00
25000	Č.P. Hit univerzal - mycí prostředek na nádobí, 1 balení =	500,00 KS	14,63	7 315,00
36080	Savička silikonová na čaj*	200,00 KS	10,77	2 154,00
700341	Prostředek na praní - tekutý gel, 1 ks = 4,2 l N/ M'; ; 9223'qf0345.'Cr0666852+	5,00 KS	233,92	1 169,60

Egmg <' 372': 83.94
Egpc'egmg 'tFRJ <' 3: 4'764.8:

Tender č. T004/17V/00004910

Tc/ qm'c'r qf rku